Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

(МБОУ «СОШ № 6»)

Приказ

07.12.2022                                                                                                                      № 272-Д

Новомосковск

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом № 171-Д от 31.08.2022 года о подготовке и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году с

29.09.2022г. по 26.10.2022г. в МБОУ «СОШ № 6» проводился школьный этап всероссийской

олимпиады школьников, по итогам которого и на основании Положения о порядке проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Муниципальном бюджетном обще-

образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 6»,  согласно  п.п. 4.7.

устава Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить справку по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпи-

ады школьников (приложение 1).

2. Утвердить список победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школь-

ников (приложение 2).

3.  Утвердить список призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 3).

4.  Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.

5.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Cухоногову Н.В.

Директор                                                                                                               Ю.М. Королькова

 Приложение 1

к приказу МБОУ «СОШ № 6»

от 07.12.2022 № 272-Д

СПРАВКА

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

На основании приказа № 171-Д от 31.08.2022г.  в МБОУ «СОШ № 6» с 29.09.2022г. по

26.10.2022г. проводился школьный этап всероссийской олимпиады школьников, в котором

приняли участие учащиеся 4-11 классов в следующем количестве:

Наименование

показателя

Количество учащихся по классам Общее

количе-

ство 4 5 6 7 8 9 10 11

Численность

учащихся, являю-

щимися участни-

ками олимпиад,

по классам обу-

чения

36 39 46 34 29 30 21 6 205

Численность

учащихся, при-

нявших участие в

одной олимпиаде

28 19 17 11 11 10 1 0 69

Численность

учащихся, при-

нявших участие

от 2-х до 5-ти

олимпиад

8 20 26 22 13 16 18 5 120

Численность

учащихся, при-

нявших участие

более чем в 5-ти

олимпиадах

0 0 3 1 5 4 2 1 16

Численность

учащихся, являю-

щимися призе-

рами олимпиад,

по классам обу-

чения

7 9 13 12 12 10 10 2 68

Численность

учащихся, являю-

щимися призе-

рами  1 олимпи-

ады

7 9 8 11    9 8 4 1 50

Численность

учащихся, являю-

щимися призе-

рами более чем  1

олимпиады

0 0 5 1 3 2 6 1 18

Численность

учащихся, являю-

щимися победи-

телями олим-

пиад, по классам

обучения

1 3 8 5 9 6 5 3 39

Численность

учащихся, являю-

щимися победи-

телями  1 олим-

пиады

0 3 7 5 6 5 4 3 33

Численность

учащихся, являю-

щимися победи-

телями более чем

1 олимпиады

1 0 1 0 3 1 1 0 6

Численность

учащихся, являю-

щихся призерами

и/или победите-

лями олимпиад,

по классам обу-

чения (1 уча-

щийся учитыва-

ется в данной

строке 1 раз,

даже если уча-

щийся является и

призером и побе-

дителем по раз-

ным олимпиа-

дам)

8 11 18 16   17 14 10 4 90

Директор                                                                                                               Ю.М. Королькова

Приложение 2

к приказу МБОУ «СОШ № 6»

от 07.12.2022 № 272-Д

Список

победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

№ п/п ФИО учащегося Предмет ФИО наставника Класс Статус

1 Голикова М. Английский язык Тимонова Л.А. 7б победитель

2 Червякова Е. Английский язык Тимонова Л.А. 8б победитель

3 Курако А. Английский язык Тимонова Л.А. 8б победитель

4 Порядина А. Английский язык Тимонова Л.А. 9а победитель

5 Затирахина Н. Английский язык Тимонова Л.А. 10а победитель

6 Лавринович А. Биология Чурсина Т.Е. 5б победитель

7 Фомина А. Биология Салова Н.И. 6а победитель

8 Павлова А. Биология Чурсина Т.Е. 7в победитель

9 Дорожкина А. Биология Чурсина Т.Е. 8а победитель

10 Николаева А. География Соловьянова Т.А. 6а победитель

11 Фомина А. География Соловьянова Т.А. 6а победитель

12 Кожухова К. География Соловьянова Т.А. 7а победитель

13 Воронцова А. География Соловьянова Т.А. 8а победитель

14 Логвиненко Н. География Соловьянова Т.А. 9а победитель

15 Ковалева С. География Соловьянова Т.А. 9а победитель

16 Коноваленко В. География Соловьянова Т.А. 10а победитель

17 Быковский В. История Зайцева Е.С. 6а победитель

18 Червякова Е. История Уланова С.С. 8б победитель

19 Порядина А. История Салова Н.И. 9а победитель

20 Янов Б. Литература Мухина Н.С. 6а победитель

21 Воронцова А. Литература Мухина Н.С. 11а победитель

22 Карабутина С. Литература Мухина Н.С. 11а победитель

23 Курносова С. Математика Ремнева О.Н. 4а победитель

24 Шишлякова О. Математика Чекмарева К.О. 5б победитель

25 Котов А. Математика Просветова Н.И. 6б победитель

26 Левчук Е. Математика Просветова Н.И. 6б победитель

27 Зайцев Г. Математика Дубовенко О.Ю. 7а победитель

28 Мурасин Д. Математика Дубовенко О.Ю. 9а победитель

29 Червякова Е. ОБЖ Косарев А.Н. 8б победитель

30 Воропаева Д. ОБЖ Косарев А.Н. 9а победитель

31 Курносов В. ОБЖ Косарев А.Н. 10а победитель

32 Зимин Е. ОБЖ Косарев А.Н. 11а победитель

33 Полторыхина П. Обществознание Зайцева Е.С. 6а победитель

34 Акиншина У. Обществознание Уланова С.С. 8а победитель

35 Порядина А. Обществознание Салова Н.И. 9а победитель

36 Затирахина Н. Обществознание Королькова Ю.М. 10а победитель

37 Гришина М. Обществознание Королькова Ю.М. 11а победитель

38 Курносова С. Русский язык Ремнева О.Н. 4а победитель

39 Курако А. Русский язык Кузнецова А.А. 8б победитель

40 Васильев С. Русский язык Брежнева Н.А. 10а победитель

41 Шумакова А. Технология Краус Т.Д. 7а победитель

42 Рылкин Г. Технология Краус Т.Д. 7в победитель

43 Воронцова А. Технология Краус Т.Д. 8а победитель

44 Карабутин П. Технология Дремов В.Н. 5а победитель

45 Семериков В. Физика Максимов Г.В. 8а победитель

46 Порядина А. Физика Кручина Т.И. 9а победитель

47 Литвиненко В.
Физическая куль-

тура
Кирюхина Е.А. 8б победитель

48 Щербинина Т.
Физическая куль-

тура
Орлов И.К. 9а победитель

49 Штымова В.
Физическая куль-

тура
Машкова В.В. 10а победитель

50 Шенгелия В.
Физическая куль-

тура
Орлов И.К. 11а победитель

51 Анискина А. Химия Салова Н.И. 8б победитель

Директор                                                                                                               Ю.М. Королькова

Приложение 3

к приказу МБОУ «СОШ № 6»

от 07.12.2022 № 272-Д

Список

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

№ п/п ФИО учащегося Предмет ФИО наставника Класс Статус

1 Грачева В. Английский язык Тимонова Л.А. 6б призер

2 Квитко А. Английский язык Тимонова Л.А. 6б призер

3 Матюшин А. Английский язык Тимонова Л.А. 7б призер

4 Тычинина П. Английский язык Тимонова Л.А. 7б призер

5 Баранова А. Английский язык Тимонова Л.А. 8б призер

6 Логвиненко Н. Английский язык Тимонова Л.А. 9а призер

7 Васильев С. Английский язык Тимонова Л.А. 10а призер

8 Шаталова М. Биология Чурсина Т.Е. 5б призер

9 Щучкина Е. Биология Чурсина Т.Е. 5б призер

10 Шишлякова О. Биология Чурсина Т.Е. 5б призер

11 Наседкин В. Биология Чурсина Т.Е. 5б призер

12 Панюков А. Биология Салова Н.И. 6а призер

13 Фомин И. Биология Чурсина Т.Е. 6б призер

14 Янов Б. Биология Салова Н.И. 6а призер

15 Кожухова К. Биология Чурсина Т.Е. 7а призер

16 Мещеряков Д. Биология Чурсина Т.Е. 7а призер

17 Солдатова А. Биология Чурсина Т.Е. 8а призер

18 Сафонова Д. Биология Чурсина Т.Е. 10а призер

19 Клюкина Е. География Соловьянова Т.А. 6а призер

20 Попова А. География Соловьянова Т.А. 6б призер

21 Григорьев Е. География Соловьянова Т.А. 7а призер

22 Левшин К. География Соловьянова Т.А. 7а призер

23 Ляльчева А. География Соловьянова Т.А. 7а призер

24 Мещеряков Д. География Соловьянова Т.А. 7а призер

25 Гусейнов Р. География Соловьянова Т.А. 8а призер

26 Дорожкина А. География Соловьянова Т.А. 8а призер

27 Карабутина С. География Соловьянова Т.А. 8а призер

28 Порядина А. География Соловьянова Т.А. 9а призер

29 Кочетов К. География Соловьянова Т.А. 9а призер

30 Николаев И. География Соловьянова Т.А. 9б призер

31 Лысова В. География Соловьянова Т.А. 10а призер

32 Клеменкова М. История Зайцева Е.С. 6а призер

33 Кибликов Д. История Зайцева Е.С. 7б призер

34 Баранова А. История Уланова С.С. 8б призер

35 Лысова С. История Салова Н.И. 9а призер

36 Новохатская В. Математика Ремнева О.Н. 4а призер

37 Янцен М. Математика Ремнева О.Н. 4а призер

38 Подковырова Д. Математика Мухина Н.С. 4в призер

39 Еременко Т. Математика Мухина Н.С. 4в призер

40 Матвеев Н. Математика Сухоногова Н.В. 5а призер

41 Попельнух В. Математика Сухоногова Н.В. 5а призер

42 Харитонов М. Математика Сухоногова Н.В. 5а призер

43 Коновалов Д. Математика Чекмарева К.О. 5б призер

44 Клеменкова М. Математика Просветова Н.И. 6а призер

45 Новохатский П. Математика Просветова Н.И. 6а призер

46 Фомина А. Математика Просветова Н.И. 6а призер

47 Фомин И. Математика Просветова Н.И. 6б призер

48 Пыпин А. Математика Просветова Н.И. 6а призер

49 Воробьева А. Математика Просветова Н.И. 6б призер

50 Квитко А. Математика Просветова Н.И. 6б призер

51 Маслов И. Математика Дубовеко О.Ю. 7а призер

52 Мещеряков Д. Математика Дубовеко О.Ю. 7а призер

53 Шумакова А. Математика Дубовеко О.Ю. 7а призер

54 Адышева Ю. Математика Дубовеко О.Ю. 9а призер

55 Гусейнова А. Математика Дубовеко О.Ю. 9а призер

56 Логвиненко Н. Математика Дубовеко О.Ю. 9а призер

57 Курносов В. Математика Дубовеко О.Ю. 10а призер

58 Штымова В. Математика Дубовеко О.Ю. 10а призер

59 Толмачева Д. ОБЖ Косарев А.Н. 8б призер

60 Баранова А. ОБЖ Косарев А.Н. 8б призер

61 Стукалов А. ОБЖ Косарев А.Н. 9а призер

62 Коноваленко В. ОБЖ Косарев А.Н. 10а призер

63 Шкуров Б. ОБЖ Косарев А.Н. 10а призер

64 Шенгелия В. ОБЖ Косарев А.Н. 11а призер

65 Клеменкова М. Обществознание Зайцева Е.С. 6а призер

66 Черепенькина А. Обществознание Зайцева Е.С. 6а призер

67 Ларский А. Обществознание Уланова С.С. 8а призер

68 Воронцова А. Обществознание Уланова С.С. 8а призер

69 Прощенко А. Обществознание Салова Н.И. 9а призер

70 Курносов В. Обществознание Королькова Ю.М. 10а призер

71 Коноваленко В. Обществознание Королькова Ю.М. 10а призер

72 Тебякина В. Обществознание Королькова Ю.М. 10а призер

73 Васильев С. Обществознание Королькова Ю.М. 10а призер

74 Штымова В. Обществознание Королькова Ю.М. 10а призер

75 Григорьева В. Обществознание Королькова Ю.М. 11а призер

76 Шенгелия В. Обществознание Королькова Ю.М. 11а призер

77 Кочетов К. Право Салова Н.И. 9а призер

78 Калякина У. Русский язык Ремнева О.Н. 4а призер

79 Савинкова А. Русский язык Ремнева О.Н. 4а призер

80 Кожухов М. Русский язык Белоусова Ю.С. 4б призер

81 Клеменкова М. Русский язык Мухина Н.С. 6а призер

82 Черепенькина А. Русский язык Русский язык 6а призер

83 Янов Б. Русский язык Русский язык 6а призер

84 Анискина А. Русский язык Кузнецова А.А. 8б призер

85 Толмачева Д. Русский язык Кузнецова А.А. 8б призер

86 Затирахина Н. Русский язык Брежнева Н.А. 10а призер

87 Сафонова Д. Русский язык Брежнева Н.А. 10а призер

88 Штымова В. Русский язык Брежнева Н.А. 10а призер

89 Шкуров Б. Русский язык Брежнева Н.А. 10б призер

90 Морозов А. Технология Краус Т.Д. 7в призер

91 Ширинов Р. Технология Краус Т.Д. 7в призер

92 Карабутина С. Технология Краус Т.Д. 8а призер

93 Воронин С. Технология Дремов В.Н. 5а призер

94 Смирнов М. Физика Максимов Г.В. 8а призер

95 Дорожкина А. Физика Максимов Г.В. 8а призер

96 Егоров Д. Физика Максимов Г.В. 8а призер

97 Заходяко Д. Физика Кручина Т.И. 10а призер

98 Машков Д. Физическая культура Кирюхина Е.А. 8б призер

99 Логвиненко Н. Физическая культура Орлов И.К. 9а призер

100 Тебякина В. Физическая культура Машкова В.В. 10а призер

101 Дорожкина А. Химия Салова Н.И. 8а призер

Директор                                                                                                     Ю.М. Королькова

		2023-01-27T18:49:20+0300
	МБОУ "СОШ № 6"